
Zwiebelsuppe mit Käse überbacken

Gulaschsuppe

Erbsensuppe mit Bockwurst

A U S  D E M  S U P P E N T O P F

H a u s  S p i t z
WINTERKARTE

8,50 €

9,50 €

10,50 €

Bunter Salatteller

mit Hähnchen, dazu Steinofenbaguette

Bauernfrikadellen

mit Speckböhnchen und Bratkartoffeln

Bratkartoffeln

mit zwei Spiegeleiern und Gewürzgurke

Gebackener Camembert

mit Preiselbeeren, Salatbeilage und Steinofenbaguette

Bauernomelette

mit Schinkenspeck

Ofenkartoffel

mit Kräuterquark und gemischtem Salat

18,50 €

15,50 €

10,50 €

14,50 €

10,50 €

12,50 €



Leberkäse

mit Bratkartoffeln, Spiegelei und Salatbeilage

Brathering

mit Bratkartoffeln und Salatbeilage

Flammkuchen

mit Speck und Zwiebeln

mit Lachsfilet, Kirschtomaten, Blattspinat und

      Parmesanhobeln

„Stiepeler Krüstchen“

ein kleines Schnitzel auf Toast mit gebratenen

Champignons, Spiegelei und Salatbeilage

Schweineschnitzel

mit hausgemachter Sauce

Champignon-Rahmsauce

Paprikasauce

Zwiebelsauce

Pfeffersauce

Zu den Schnitzeln reichen wir einen Beilagensalat und

wahlweise Bratkartoffeln oder Pommes Frites.

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung.

Sie haben eine Allergie? Bitte fragen Sie nach der Allergenliste.

je 19,50 €

16,50 €

16,50 €

13,50 €

19,50 €

16,50 €


