Haus Spitz

WINTERKARTE

AUS DEM SUPPENTOPF	
Zwiebelsuppe mit Käse überbacken	8,50 €
Gulaschsuppe	9,50 €
Erbsensuppe mit Bockwurst	10,50 €
Bunter Salatteller	18,50 €
mit Hähnchen, dazu Steinofenbaguette	
Bauernfrikadellen	15,50 €
mit Speckböhnchen und Bratkartoffeln	
Bratkartoffeln	10,50 €
mit zwei Spiegeleiern und Gewürzgurke	
Gebackener Camembert	14,50 €
mit Preiselbeeren, Salatbeilage und Steinofenbag	uette
Bauernomelette	10,50 €
mit Schinkenspeck	
Ofenkartoffel	12,50 €
mit Kräuterquark und gemischtem Salat	

Leberkäse mit Bratkartoffeln, Spiegelei und Salatbeilage	16,50 €
Brathering mit Bratkartoffeln und Salatbeilage	16,50 €
 Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln mit Lachsfilet, Kirschtomaten, Blattspinat und Parmesanhobeln 	13,50 € 19,50 €
"Stiepeler Krüstchen" ein kleines Schnitzel auf Toast mit gebratenen Champignons, Spiegelei und Salatbeilage	16,50 €
Schweineschnitzel mit hausgemachter Sauce	je 19,50 €

- Champignon-Rahmsauce
- Paprikasauce
- Zwiebelsauce
- Pfeffersauce

Zu den Schnitzeln reichen wir einen Beilagensalat und wahlweise Bratkartoffeln oder Pommes Frites.

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung. Sie haben eine Allergie? Bitte fragen Sie nach der Allergenliste.